
         
UCHWAŁA NR XXXVI/655/13 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 25 października 2013 r. 

w sprawie zaniechania wykonania przedsięwzięcia  

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.) oraz art. 231  
ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  

Postanawia się zaniechać realizacji przedsięwzięcia pn. „Nowoczesne 

techniki diagnozy, prewencji i konserwacji podziemnych obiektów dziedzictwa: 

rezerwat archeologiczny w Wiślicy” (1a123). Pomimo pozytywnej oceny 

formalnej i merytorycznej przedsięwzięcie nie otrzymało wystarczającej ilości 

punktów do uzyskania wsparcia. 

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.  

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Sejmiku 

        Tadeusz Kowalczyk 


